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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr. /*¥5%/Prot. Tirang, mé A0 .12.2024

VENDIM

Nr. 25 ,Daté 20 .12.2024

PER

ZGJEDHJEN E ANETAREVE STUDENTE TE KOMISIONIT Ti PERHERSHEM
TE MBAREVAJTJES SE VEPRIMTARISE DHE MARREDHENIEVE ME
STUDENTET, NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

Senati Akademik i Universitetit t& Arteve, mbéshtetur né nenin 38, pika 1(i), né nenin 46, pikat
1, 2, 3 dhe 6 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé€”, né nenin 30, pikat 3, germa “c” dhe “d” dhe nenin
34 té Statutit t& Universitetit t& Arteve, né nenin 21, pikat 2, germat “c” dhe “d” dhe neni 26 t&
Rregullores s& Universitetit t& Arteve, né nenin 4, pika 1, germa “s” t€ Rregullores sé&
Funksionimit té€ Senatit Akademik né& Universitetin e Arteve, si dhe VSA Nr. 23, daté
12.12.2024 “Pér caktimin e periudhés sé vetékandidimit pér anétaré né komisionin e
mbarévajtjes sé veprimtarisé dhe marrédhénieve me studentét, né Universitetin e Arteve”, né
Procesverbalin e mbajtur nga Sekretariati Teknik i SA, me nr. 1754/1 prot, daté 19.12.2024 ku
jepet informacioni mbi personat e vetékandiduar, pas numérimit t& t& gjitha fletéve t&€ votimit,
té ndara nga Sekretariati Teknik, PRO/KUNDER/ABSTENIM, né ményré unanime,

VENDOSI:

1. Té zgjedhé anétarét, pérfaqésues t& studentéve, né Komisionin e Pérhershém t&
Mbarévajtjes sé Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me Studentét, né Universitetin € Arteve,
sipas rezultatit té votimeve t& anétaréve t& Senatit Akademik, si mé poshté:

o S/BORA AGCAS/ Fakulteti i Muzikés
° HENR/ ALLA Fakulteti i Arteve t€ Bukura
° EQJ/SON AAESH ) Fakulteti i Artit Skenik

2. Vendimi i kalon pér dijeni Bordit t&¢ Administrimit n& lidhje me efektin financiag; -
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3. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t&€ Universitetit t& Arteve dhe telf"_ ga'x,ﬁparr_,encg.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Sheshi *Néné Tereza®, Nr. 2, 1019, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al




SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Dr. Erald BAKALL -~ d Prof. Najada HAMZA

Prof. Arben LLOZI ‘ Prof. Miltiadh KUTAL%
Prof. Sadik SPAHIJA Prof. Lorenc RADOVANI /

Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA) Prof. Endri SINA 0/%/

Prof. Rudina CIKO W Prof. Gazmend GJOKA

Prof. Asoc. Dorian CENE Prof. Asoc. Albes FUSHA_%

Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULL Prof. Asoc. Kristina LACO

Prof. Asoc. Genci FUGA ’ Prof. Asoc. Alert CELOALI
@ l._/ ¢
Prof. Asoc. Orion Shima W Enea TRIMI (Student FAB)

Rei KITA (Student FM)

/
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| SEKRETARIATI ,
Nr[# ;él Prot. ‘ Tirang, mé [9 .12.2024
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Né pérfundim t& afatit t& vetékandidimit pér anétar t& Komisionit t& Mbarévajtjes s&
Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me Studentét, né Universitetin e Arteve, sipas Vendimit t&
Senatit Akademik nr. 23, daté 12.12.2024 “Pér caktimin e periudhés sé vetékandidimit pér
anétaré né Komisionin e Mbarévajtjes s&¢ Veprimtarisé dhe Marrédhénieve me Studentét, ng
Universitetin e Arteve” (bashkéngjitur), Ju b&jmé me dije se prané Sekretariatit t& Senatit
Akademik, nga data 13.12.2024 e deri mé daté 18.12.2024, jané vetékandiduar 5 (pes€) student
nga 3 (tri) fakultetet e UART, si mé& poshté vijon:

A. Fakulteti i Muzikés
1. Sibora Hajrulla Agasi - y
B. Fakulteti i Arteve té Bukura

1. Sindi Hysni Islamukaj
2. Henri Xhelil Alla

C. Fakulteti i Artit Skenik

1. Edison Kolé Lleshi
2. Livion Remzi Aligj

Dokumentacioni i dor&zuar prej secilit kandidat &shté:.

Formulari i aplikimit;

Fotokopja e dokumentit t& identifikimit;
Lista e notave; '

Veértetimi i studentit.
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Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

SEKRETARIATI TEKNIK I SENATIT AKADEMIK
la Kmsuri Manjola/Thaci
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